
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/17
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie: ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 
opłat za świadczenia udzielane przez szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Mrągowo, w których 

funkcjonują oddziały przedszkolne .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.)Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w oddziałach 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych Gminy Mrągowo na 5 godzin dziennie.

2. Godziny prowadzenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki określa statut szkoły podstawowej.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę.

§ 3. Liczbę godzin korzystania z wychowania przedszkolnego, w tym liczbę godzin pobytu dziecka w oddziale 
przedszkolnym ponad czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, rodzaj świadczeń oraz sposób pobierania 
miesięcznych opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta między dyrektorem szkoły a rodzicami (opiekunami 
prawnymi) dziecka przed rozpoczęciem uczęszczania dziecka do oddziału przedszkolnego .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Id: C488B01B-C264-4B80-8354-604363667FDB. Podpisany Strona 1




